СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕНТЬЕВСКОЕ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2021 № 194
                   д.Лентьево

  О признании утратившим силу
отдельного решения Совета
муниципального образования
Лентьевское от 26.02.2016 № 119

На основании статьи 19 Устава сельского поселения Лентьевское, Совет сельского поселения Лентьевское РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Лентьевское от 26.02.2016 № 119 «Об утверждении Положения о печатном средстве массовой информации муниципального образования Лентьевское – информационном бюллетене органов местного самоуправления «Информационный вестник муниципального образования Лентьевское».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Информационный вестник сельского поселения Лентьевское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник сельского поселения Лентьевское».

Глава сельского поселения Лентьевское                                   Т.С. Суровицына